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Tilleggsopplysninger 
  
ArrangørArrangør:: Kjøre- og rideklubben Sleipnir.

Regelverk:Regelverk: Stevnet arrangeres etter FIPO`s regelverk

Sted:Sted: Biri travbane på Biri. (Ligger langs E6 mellom Moelv og Lillehammer, ca 3 km. nord for 
Mjøsbrua).

Banene:Banene: Bane 1: 250 m ovalbane. Bane 2: 230m ovalbane.

DommereDommere: Tore Haugslien       Nikolay Thye Lise Galskov
Anne Karine Berger Elisabeth Saga Nils Ole Gilde
Ine Smedbakken Kari Lindstedt Hanne Hestvik
Sigtryggur Bendiktsson (Siddi)

Speakere:Speakere:  Birgitte Lütken, Per Oddvar Rise, Stein Larsen og Ingrid Kristensen

Stevnekomité: Stevnekomité: 
Hilde Karin Skogly 
(stevneleder)

Jorunn Tysland Mona Tysland 
Lillehagen

André Ziemann Bergthora Sigtryggsdottir Anne Line Rasch
Dag Elle Rivrud Heidi Ilseth

Innsjekking:Innsjekking: Biri travbane fredag fra kl. 20.00. Innsjekk vil foregå på parkeringsplassen ved gamle 
”Birisenteret”. Stallområdet åpner først kl. 21.30 p.g.a. travløp. Det er dessverre ikke mulighet 
til å komme inn tidligere.
Ved innsjekking blir bestilte stallplasser tildelt. Liste over såler vil ligge tilgjengelig. Det er 
rytterens ansvar å skrive seg inn i denne listen ved innsjekk.
Telefon innsjekkingen 99 00 26 60 (Hege) 

Hesten må ikke tas av transporten før innsjekking. Ved innsjekking må det fremvises 
egenerklæring og gyldig vaksinasjonskort, eller veterinærattest ikke eldre enn åtte dager.  
Egenerklæringen fylles ut på forhånd for å spare tid i innsjekkingen.
Hest uten gyldige papirer vil bli nektet adgang. 

Musikk:Musikk: A-ryttere som ønsker egen musikk til sitt program, må levere dette i sekretariatet ved banen 
klassen går på i 
god tid før klassen starter. Rytterne er selv ansvarlig for evt å flytte cd’ene til den andre 
banen.

Program:Program: Program med tidsskjema vil bli utdelt ved innsjekking samt på vår hjemmeside.

Stevnestart:Stevnestart: Fredag kl. 23.00  
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Telefon:Telefon: Telefon under stevnedagene:  90 98 06 68 (Hilka)

Oppstalling:Oppstalling: Hester som har bestilt oppstalling blir stallet på stevneplassen.  Rytter må selv sørge for fóring 
av hesten. Høy blir tilkjørt, og ligger på anvist plass. Vi må be om at deltakerne selv tar med 
vannbøtte, da stallene ikke er utstyrt med automatisk drikkekar. 
Ved innsjekk vil du få utlevert kvitteringslapp for rengjøring av boks. Dette blir ditt bevis for at 
du har ordnet opp etter deg på Sleipnir-stevnet. Boksen skal være kostet helt ren og 
oppstallere i samme gang har felles ansvar for kosting av gangen. Ved å vise boksen for en 
av våre vakter ved avreise får du signatur for at alt er i orden og du slipper da straffegebyr på 
kr. 500,-.

Klasser:Klasser: T2 ungrytter og senior er slått sammen da det var for få startende i T2 ungrytter.

Finaler:Finaler: Det blir kun avholdt A-finaler i junior V2/V1 eller T3/T1 og T2 ungrytter/senior på grunn av for få 
startende. Forøvrig A- og B-finaler i alle tølt og gangartsklasser.

Andre opplysninger:Andre opplysninger:

Eventuell skade som måtte bli påført hesten, kjøretøy, henger eller utstyr under oppholdet 
eller konkurransen må dekkes av egen forsikring. Utstyr oppbevares i stallen på eget ansvar. 
Parkering av hengere/biler skal skje bak stall 4, etter anvisning. Feilparkerte biler/hengere kan 
bli tauet vekk på eiers bekostning og ansvar. Det er ikke lov å parkere biler/hengere mellom 
stallene eller opp mot baneområdet!

Bruk av luftegård/ utekve er forbudt da disse er forbeholdt travhestene. 

Det skal være ro i stallområdet etter kl. 01.00 natt til lørdag og kl. 23.00 lørdag.

For å kunne overholde tidsskjemaet må vi be alle deltakerne møte fram til start til rett tid og 
følge nøye med på speakers anvisninger.

Det er dessverre ingen tribuner ved banene våre, det kan derfor være lurt å ta med stol.

Kiosk/kafé er oppe fra 9.00 til 17.00 lørdag og 9.00 til 16.00 søndag.

Lyset på banen slukkes kl. 01.00 natt til lørdag.

Vi oppfordrer deltagere nok en gang til å møte i god tid til sin start. Ekvipasjer som ikke 
overholder sine starttider vil bli avvist.

Vi gleder oss til Sleipnir-stevnet, og ønsker alle hjertelig velkommen til Biri travbane!Vi gleder oss til Sleipnir-stevnet, og ønsker alle hjertelig velkommen til Biri travbane!

www.korkslepinir.org
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